ميحرلا نحمرلا مسب الله
PERLAKSANAAN TAHAP KE LIMA (NEW NORMAL atau KEBIASAAN BAHARU)

BAGI MASJID, SURAU DAN BALAI IBADAT SELURUH NEGARA

KEMENTERIAN HAL EHWAL UGAMA, Isnin, 24hb. Rejab 1442H bersamaan 08hb. Mac 2021M –

1. Alhamdulillah, dengan izin dan limpah rahmat dari Allah Subhanahu Wa Ta’ala jua, kita

telah dapat menunaikan Sembahyang Fardhu Jumaat dan Sembahyang Fardhu Lima
Waktu di masjid-masjid, surau-surau dan balai-balai ibadat di seluruh negara pada
tahap keempat semenjak hari Isnin, 13hb. Zulhijjah 1441H bersamaan 03hb. Ogos
2020M yang lalu.

2. In shaa Allah, sebagaimana yang telah dirancangkan, perlaksanaan tahap ke lima ( new
normal atau kebiasaan baharu ) bagi masjid-masjid, surau-surau dan balai-balai ibadat
seluruh negara akan bermula pada Hari Isnin, 24hb. Rejab 1442H bersamaan 08hb.
Mac 2021M.

3. Dimaklumkan bahawa bagi tahap ke lima ini, Jemaah dan orang ramai yang hadir dan
menunaikan sembahyang di masjid-masjid, surau-surau dan balai-balai ibadat seluruh
negara hendaklah mengikuti garispanduan berikut:

i.